1092

Primum mensuram evictorem vel alij quibusvis dilatoris et legibus in pe-
lucendi non differens ad quietationem ultra proximos officij p[ro]f[er]at
Primum mensuram dilatoris sibi non recipiendo nullasq[ue] motiones ap-
pellationes et eorum prosequendo faciendis et p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]a s[er]v[an]do
cibus vel tripliciter evasiombus suspensionibus fatalibus suis p[ro]p[ri]is
simpliciter Terrestri bello Conventionem et alij omnibus iuris iudicij
et defensionis non subterfugien[do] nec modo quousq[ue] excedendo Itaq[ue] p[ro]f[er]at
personali Recognitione ad p[ro]missa omnia n[on] recedente.

Bilinski Consorti sua Debet

Comparans personali coram officio et Acti p[ro]f[er]at Castreus Capitaneus Przemysla
Nobilis Ivan Wotabak Bilinski s[er]v[an]te et corpore eius a Terro p[ro]f[er]at
Iuris iudicij iurisdictionibus suis quibusvis p[ro]p[ri]is et competens iuris p[ro]f[er]at
Castreus Capitaneus Przemysla iurisdictione quo ad actus hunc attinet et ad iurisdictionem
bonis ac bonis suis q[ui]bus omnibus totis et plenarie responsis atq[ue]
libyca palam libere pube ac per exp[ro]ssam recognovit Quia ipse Ho-
bilis Annus Salatycka v[er]o Pauli Salatycki filius Consorti sub l[ic]entia eius
postens summan Ducentorum floren[ti] p[ro]f[er]at Cera v[er]o iuris et liquidu de-
bit tenetur atq[ue] Debet Quam quidem summan sup[er]p[ro]f[er]at Ducentorum
floren[ti] p[ro]f[er]at v[er]o Recognit le ac duo succor[um] in et super bonis
q[ui]bus omnibus ac bonis p[ro]p[ri]is quibusvis habet et habet p[ro]f[er]at l[ic]entia
t[er]re sub et eius p[ro]p[ri]is in p[ro]f[er]at et obligat p[ro]f[er]at hunc et ab acti p[ro]f[er]at
senti p[ro]f[er]at die et festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli in Anno p[ro]f[er]at
v[er]o tempore dare solvere et remunerare ac coram officio et Acti p[ro]f[er]at
Castreus Capitaneus Przemysla rectiter et in effectu respondere et relinquere
re p[ro]f[er]at et q[ui]libet iuris ab eodem officio non aff[er]re debere nec crepare

Vel quousq[ue]